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RATA SAMBUTAN. 

Assalamu'alaikum Wr,Wb. 

Dengan tersedianya data yang baik,lengkap 

dan dapat terpercaya maka akan mudah diamati 

keadaan masa lalu sampai perkembangan masa kini. 
Sehingga perencanaan pembangunan yang akan datang 

mudah untuk mengambil kebijaksanaan dan tepat 

sasarannya. 

Oleh karenanya setiap tahunnya perlu pener 

bitan buku statistik yang biasanya disebut': 

" Buku Kecamatan Mertoyudan Dalam Angka 

Untuk itu perlu kiranya ditingkatkan mutu dan 

ketepatan waktu dan saya harapkan masukan dart 

Dinas-Dinas yang ada di Kecamatan Mertoyudan 

ini untuk penerbitan yang akan datang. 

Semoga buku ini bermanfaat bagi kita. 

Wassalamu'alaikum Wr.Wb. 
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RATA PENGANTAR. 

Buku KECAMATAN MERTOYUDAN DAMN ANGKA ni 

tahun 1983 - tahun 1987 baru dapat kami terblt- 

ken. Hal ini tidak mengurangi akan arts dari pa- 

da penggunaan Data Statistik dalam pembangunan. 

Meskipun Data Statistik ini jauh dari sempurna 

namun kami yakin bahwa buku ini akan bermanfaat 

bagi yang memerlukan/konsumen data. 

Buku ini kami susun dan diterbitkan atas kerja 

sama dengan Kantor Kecamatan Mertoyudan dan dinas 

dinas yang ada di Wilayah Kecamatan MertoyUdan. 

Untuk itu kami ucapkan banyak terima kasih kepada 

semua fihak yang telah membantu terbitnya buku 

ini. 

Kami yakin bahwa 'penerbitan buku ini masih 

banyak kekurangan, untuk itu kami sangat meng7 

harapkan uluran tangan untuk perbaikan dan Per- 

kembangan penerbitan yang akan datang, demi Ice- 

majuan Pembangunan di Wilayah Kecamatan Marto - 

yudan khususnya. 

Mertoyudan, 15 Desember11989 

S 0 E 

' NIP. 340004909. 
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MB I. 
LETAK GEOGRAFIS. 
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LETAK GEOGRAFIS. 

TABEL : 1.1. 

A. Kecamatan Mertoyudan terletak diantara : 

110° - 01' - 51 " Bujur Timur dan 

110° - 26' - 58 " Bujur Timur. 

7° - 19' -, 13 " Lintang Selatan 

70 - 42' - 16 " Lintang Selatan. 

B. BATAS- BATAS KECAMATAN MERTOYUDAN : 

1. Sebelah Utara Kedya Magelang. 

2. Sebelah Timur : Kee.Candimulyo & Mungkid. 

3. Sebelah Selatan: KecoMungkid & Borobudur. 

4.. Sebelah Barat : Kee.Tempuran & Bandongan. 

C. LETAK KETINGGIAN DARI PERMUKAAN LAUT : 343 M. 

D. JARAK DARI KECAMATAN MERTOYUDAN DENGAN : 

1. Kota mungkid 

2. Kedya Magelang 

3. Keo.Tegalrejo 

4. Ken.Mungkid, 

5. Kee.Candimulyo 

6. Yogyakarta ' 

7. SeMarang 

o0o 

8 Km. 

5 Km. 

: 10 Km. 

5 Km. 

8 Km. 

: 42 Km. 

: 70 Km. 
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LHAS WILAYAH DAN JARAK DART IBU KOTA 
SECAMATAN MERTOYUDAN KEKANTOR DESA 
EKECAMATAN MERTOYUDAN TAHUN 1987. 

TABEL 
: 1.2. 

--- 
Nama Desa 

1 

! Inas daerp Jarak dart Ibu 
! (Dalam Km ),I Kota Re 2amatan 

ke -Desa (Km) 

2 3 

1. Deyangan 3,66 9 

2. Pasuruhan 3,89 7 

3. Donoroj 3,41 4 

4. Kalinegoro 4,66 8 

5. Jogonegoro 3,06 9 

6. Sukorejo 2,40 5 

7. Bondewoso 3,49 3 

8. Danureja 3,12 2 

9. Sumberrejo 3,48 0 

10. Banyurojo 5,68 3 

11. Banjarnegoro 3,65 5 

12. Bulurejo 0,94 5 

13. Mertayudan 3,91 1 

Jumlah : . 45,35 

SUMBER : MANTRI STATISTIK. 
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LUAS KECAMATAN MERTOYUDAN DIPERINCI 
MENURUT PENGGUNAANNYA TAHUN 1983. 

( KENYATAAN ). 

TABEL : 1.3. 

Perincian Luas Tanah (Ha)! 

1 2 

1. TANAH SAWAH : 2125 

a. Irigasi tehnis 758 

b. Irigasi tehnis 443 

c. Irigasi sederhana! 378 

d. Tadah Hujan 546 

2. TANAH KERING : 2410 

a. Pekarangan - 1056 

b. Tegal /kebun / ladang 850 

c. Padang rumput 2 

d. Kolam/Tebat 2 

e. Rawa 

3; HUTAN NEGARA 

4. TANAH PERKEBUNAN NEGARA! 1 

/ SWASTA. 

5. LAIN-LAIN ( JALAN,KALI)! 499 

Jumlah : ! 4535 
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LUAS KECAMATAN MERTOYUDAN.DIPERINCI 
MENURUT PENGGUNAANNYA TAHUN 1984. 

( KENYATAAN ) 

TABE1 : 1.3. 

Perincian Luas Tanah (Ha)! 

1 2 

1. TANAH SAWAH : 2125 

a.Irigasi tehnis 758 

b.Irigasi tehnis 443 

c.Irigasi sederhana 378 

d.Tadah Hujan 546 

2. TANAH KERING : 2410 

a. Pekarangan 1056 

b. Tegal/Kebun/ladang 850 

c. Padang rumput 2 

d. Kolam/Tebat 2 

e. Rawa - 

3. HUTAN NEGARA 

4. TANAH PDIKKIUNAN NEGARA/ 1 

SWASTA 

5. !LAIN-LAIN ( JALAN,KALI) 499 

ISM 

Jumlah 4535 
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LUAS KECAMATAN MERTOYUDAN DIPERINCI 
MENURUT PENGGUNAANNYA TAHUN 1985. 

( KENYATAAN ) 

TABEL : 1.3. 

Perincian ! Inas Tanah (Ha)! 

1 2 

1. TANAH SAWAH : 2125; 

a. Irigasi tehnis ! 758 

b. Irigasi tehnis ! 443 

c. Irigasi sederhana! 378 

d. Tadah Hujan 546 

2. TANAH KERING : 2410 

a. Pekarangan 1056 

b. Tegal/Kebun/Ladang 850 

c. Padang rumput ! 2 

d. Kolam/Tebat 2 

e. Rawa 

3. HUTAN NEGARA 

4. TANAH PERKEBUNAN NEGARA 1 

/ SWASTA 

5. LAIN-LAIN (JALAN,KALI)! 499 

Jumlah : 4535 
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LUAS KECAMATAN MERTOYUDAN DIPERINCI 
MENURUT PENGGUNAANNYA TAHUN .1986. 

( KENYATAAN ) 

TABEL : 1:3. 

Perincian Luas Tanah (Ha) 

1 z - 

1. TANAH SAWAH : 
2125 

a. Irigasi tehnis 758 

b. Irigasi tehnis 443 

c. Irigasi sederhana 378 

d. Tadah Hujan 546 

2, TANAH KERING : 2410 

a. Pekarangan 1056 

b. Tegal/Kebun/Ladang 850- 

c. Padang rumput 2 

d. Kelam/Tebat 2 

e. Riwa 

3. HUTAN NEGARA 

4. TANAH PERKEBUNAN NEGARA 1 

/ SWASTA 

5. LAIN-LAIN (JALAN,KALI) 499 

Jumlah : 4535 
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LUAS KECAMATAN MERTOYUDAN DIPERINCI 
MENURUT PENGGUNAANNYA TAHUN 1987. 

( KENYATAAN ) 

TABEL : 1.3. 

Perincian ! Luas Tanah (Ha) ! 

1 
T 7 

1. TANAH SAWAH : 2125 

a. Irigasi tehnis ! 758 

b. Irigasi tehnis ! 443 

0. Irigasi sederhana! 378 

d. Tadah Hujan 546 

2. TANAH KERING : 2410 

a. Pekarangan ! 
' 1056 

b. Tegal/Kebun/Ladang 850 

c. Padang rumput ! ,2 

d. Kclam/Tebat ! 2 

e. Rawa 

3. HUTAN NEGARA 

TANAH PERKEBUNAN NEGARA 1 

/ SWASTA 

5. LAIN-LAIN (JALAN,KALI)! 
' 499 

Jumlah : 4535 
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BANYAKNYA HARI HUJAN/CURAH HUJAN 
KECAMATAN MERTOYUDAN TAHUN 1983. 

TABEL : 1.4. 

Bulan 

1 

Banyaknya Hari! Banyaknya Curah 
! Hujan Hujan 
! (Dalam Hari) 1 (Dalam mm ) 

2 3 

1.Januari 24 299 

2.Pebruari 24 193 

5.Maret 16 185 

4.April 12 74 

5.Mel 15 119 

6.Juni 4 27 

7.Juli - min 

8.kgustus 

9.September - wM, 

10.0ktober 16 158 

11.Nopember 20 144 

12.Desember 17 175 

Jumlah : 148 1374 

Sumba+ data : Dinas Pengairan 
Kec.Mertoyudan. 
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BANYAKNYA HARI HUJAN/CURAH HUJAN 
KECAMATAN-MERTOYUDAN TAHUN 1984. 

TABZL.: 1.4. 

Hula r. 

1 

Banyaknya Hari!Banyaknya Curah 
Hujan Hujan 

(Dalam Hari) .(Dalam _mm_1-- 

2 3 

1. Januari 22 329 

2. Pebruari 21 280 

3. Maret 22 205 

4. April 20 198 

5. Mei 12 117' 

6. Juni 4 33 

7. Juli 9 43 

8. Agustus 7 38 

9. September 13 110 

10, Oktober 9 123 

11. Nopember 16 125 

12. Desember 16 185 

Jumlah : 171 1786 

Sumber data : Dinas Pengairan. 4 

Kec.Mertcyudan. 
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BANYAKNYA HARI HUJAN/CURAH HUJAN 
KECAMATAN MERTOYUDAN TAHUN 1985. 

TABEL 1.4. 

BULAN 

. 

Banyaknya Hari! 
Hujan 

(Dalam Hari) 

Banyaknya Curah 
Hujan 

(halam mm ) 

1" 2 
---o 

1. Januari 21 245 

2. Pebruari 15 409 

3. Maret 19 336 

4. April 14 156 

5. Mei 7 71 

6. Juni 17 171 

7. Juli - - 

8. Agustus 6 92 

9. September 8 42 

10. OktOber 13 165 

11. Nopember 18 283 

12. Desember . 23 268 

Jumlah : 161 2238 

Sumber data : DinasPengairan 
Kec.Mertoyudan. 

4 
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BANYAKNYA HARI HUJAN/CURAH HUJAN 
KECAMATAN MERTOYUDAN TAHUN 1986. 

TABEL : 1.4. 

Bulan 

1 

!Banyaknya Hari!Banyaknya Curah 
Hujan Hujan 

! (Dalam Hari)! (Dalam mm) 

2 3 

1, Januari 21 243 

2, Pebruari 22 238 

3, Maret 23 569 

4. April 20 298 

5. Mei 7 116 

6. Juni 16 220 

7. Juli 9 60 

8. Agustus 4 13 

9. September 13 185 

10. Oktober 11 98 

11. Nopember 19 224 

12, peeember 16 123 

Jumlah : . 181. 2387 

Sumber data Dinas Pengairan 
KecoMertoyudan, 
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BANYAKNYA HARI HUJAN/CURAH HUJAN 
KECAMATAN MERTOYUDAN TAHUN 1987. 

TABEL 

Bu 

: 1.4. 

lan 

1 

Banyaknya Hari!Banyaknya Curah! 
Hujan Hujan 

(Dalam Hari) (Dalam mm) 

2 3 

1. Januari 18 423 

2. Pebruari 22 409 

3. Maret 16 199 

4. April 10 166 

5-. Mei 6 101 

6. Juni 1 13 

7. Juli 2 14 

8. Agustus 1 3 

9. September 1 9 

10. Oktober 3 
'22 

11. Nopember 13 444 

12. Desember 16 310 

Jumlah : 109 ! 2063 

Sumber data : Dinas Pengairan 
Kec.Mertoyudan. 

http
s:

//m
ag

ela
ngka

b.b
ps.g

o.id



- 1 7 - 

BAB II. 
P EMtiMI NT AHAN . 
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BAGAN SUSUNAN ORGANISASI 
PEMERINTAHAN WILAYAH KEC. 

MERTOYUDAN. 

TABEL : 2.1. 

KADES SEBANYAK 1 KELURAHAN DAN 
12 DESA. 
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DAFTAR PEJABAT CAMAT MERTOYUDAN 

TAHUN 1926 - TAHUN 1987. 

TABEL : 2.2. 

Nama Lama menjabat tahun: 

2 1 

1. Cokromudoko 1926 - 1933. 

2. Susiswo 1933 - 1940. 

3. R.Sangidi 1940 - 1944. 

4. Bambang Soemitro 1944 - 1946. 

5. Kahar Koesmen 1946 - 1947. 

6. R.Soedibyo 1947 - 1952. 

7. Isman 1952 - 1959. 

8, Sugeng Tjitroatmodjo 1959 - 1960. 

9. Ngusman 1960 - 1965. 

10. Aryo Suryokaryono BA.! 1965 - 1968. 

11, Adi Supratman 1968 - 1970. 

12. Suroso BA 1970 - 1973. 

13. Iswahyu Widodd 1973 - 1975. 

14. Eko Samidhin BA 1975 - 1976. 

15. Drs.AAdung Supadi 1976 - 1983. 

16. Kasno BA. Q 1983 - 1985. 

17. Drs. Soekarns 1985 - 1988. 

4 
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KLASIFIKASI TINGKAT PERKEMBANGAN 
DESA DI KECAMATAN MERTOYUDAN. 

TAHUN 1986/1987. 

TABEL : 2.3. 

Nama Desa swadaya !SwaDkarya ! 

! Desa Desa 
SwaseMbada! 

! Desa 

1 

1. Deyangan 

2. Pasuruhan ! 

2 ! 

! 

4 ! 

3 ! 

- ! 

- ! 

4 

1 

1 

! 

! 

3. Donorojo ! 
- 

! 
- 

! 1 ! 

4. Kalinegoro ! 
- 

! 
- ! 1 ! 

5. Jogonegoro ! 
- 

! 
- 

! 1 

6. Sukorejo ! I - ! 1 ! 

7. Bondowoso ! - ! 
- 

! 1 ! 

B. Danurejo I - ! - ! 1 ! 

9. Sumberrejo ! - ! - ! 1 ! 

10. Banyurojo ! - ! - ! 1 ! 

11. Banjarnegoro! - ! - ! 1 ! 

12. Bulurejo ! - ! - ! 1 ! 

13. Mertoyudan ! - I - ! 1 ! 

Jumlah 13 

Sumber data : Kaur Bangdes 
le6.Mertoyudan, 
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BANYAKNYA TEMPAT PEMUNGUTAN SUARA 
(TPS) DAN SUARA YANG DIPEROLEH OR- 
GANISASI PESERTA PEMILU DALAM PEMI- 
LIMAN UMUM 1987 DI KECAMATAN MERTO- 
YUDAN UNTUK PEMILU DPRD II KABUPATEN 

MAGELANG TAHUN 1987. 

TABEL : 2.4. 

-EanyakayaT-Banygaya suara yang ar- 
Nama Desa ! peroleh 

! 

1 

TPS 

2 

PPP 

3 

GOLXAR ! 

4 

PDI !JML. 

5 ! 6 

1. Deyangan 1 8 414 1783 ! 151! 2348 

2. Pasuruhan ! 10 835 1458 ! 396! 2689 

3. Donorojo. ! 7 610 1074 ! 273! 1957 

4. Kalinegoro! 13 687 3268 ! 485! 4440 

5. Jogonegoro! 5 473 1093 ! 225! 1791 

6, Sukorejo ! 8 114 2342 ! 234! 2690 

7. Bondowoso ! 10 518 1360 ! 261! 2139 

8. Danurejo 1 8 315 1696 ! 395! 2406 

9. Sumberrejo! 11 405 2326 1 599! 3330 

10. Banyurojo ! 16 278 5229 ! 582! 6089 

11. Banjarnegoro 12 369 2701 ! 590! 3660 

12. Bulurejo ! 6 656 939 ! 126! 1721 

13. Mertoyudan! 10 420 3345 ! 997! 4762 

Jumlah ! 124 6094 28614 ! 5314!40022. 

Sumber : Kantor Kee. ertoyudan. 
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PENDTJDUK KECAMATAN MERTOYUDAN 
DIPERINCI MENURUT JENIS KELAMIN 

PER DESA TAHUN 1983. 

TABEL : 3.1. 

Nama Desa 
! 

! 

Jumlab 
Kepala 

Penduduk 

2 
! R .T Iakl !Perempuan!Jumlah 

T 2 I 3 I 4 T. 5 

1. Deyangan' ! 810 1844 1870 3714 

2, Pasurulian ! 1048 2391 2372 4763 

3. Donorojo ! 795 1759 1859 3618 

4. Kalinegoro ! 1229 2872 2774 5646 

5. Jegonegoro ! 668 1636 1657 3293 

6. Sukorejo ! 928 2365 2479 4844 

7. Eondowoso ! 832 1996 2054 4050 

8. Danurejo ! 883 1933 2111 1 4044 

9. Sumberrejo ! 1029 2936 2788 5724 

10. Banyurejo ! 2349 6021 6428 12449 

11, Banjarnegero 1240 3067 3256 6323 

12. Bulurejo ! 704 1328 1564. 2892 

13. Mertoyudan ! 1714 4427 4348 8775 

Jumlah : ! 14229 !34575 35560 70135 

S umber data : Mantri Statistik, 
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PENDUDUK KECAMATAN MERTOYUDAN 
DIPERINCI MENURUT JENIS KELAMIM 

PER DESA TAHUN 1984. 

TABEL : 3.1. 

!Jumlah 
Nama Desa fKepala 

! RT 

1 25 

Penduduk 

Laki 
7 

!Permpuan!Jumlah 

5 4 ! 5 

1. Deyangan ! 814 1852 1892 3744 

2. Pasuruhan ! 1045 2394 2382 4776 

3. Donorojo ! 798 1790 1883 3673 

4. Kalinegoro ! 1224 3074 3321 6395. 

5. Jegonegoro ! 667 1661 1682 3343 

6. Sukerejo ! 922 2399 2516 4915 

7. Bondowoso ! 834 2010 2052 4062 

8. Danurejo 18 886 1940 2117 4057 

9. Sumberrejo ! 1034 2971 2833 5804 

10. Banyuroje ! 2314 5665 6118 11783 

11. Banjarnegoro 1242 3087 3289 6376 

12. Bulurejo ! 703 1334 1557 2891 

Mertoyudan ! 1726 4588 4379 8967 

Jumlah i 14220 34765 36021 1 70786 

Sumber Data : Mantri Statistik. 
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PENDUDUK KECAMATAN MERTOYUDAN 
DIPERINCI MENURUT JENIS KELAMIN 

PER DESA TAHUN 1985. 

TABEL : 3.1. 

!Jumlah- Penduduk 
Nama Desa !Kepala 

! RT Laki 
2 !Peremmuangumlah 

1 2 4 15 

1. Deyangan 842 1855 1901 3756 

2, Pasuruhan 1084 2401 2390 4791 

30.Denorojo 829 1 1798 1899 3697 

4. Kalinegoro .1839 3210 3494 6704 

5: Jogenegoro! 678 1674 1699 3373 

6. Sukorejo 1037 2437 2540 4977 

7. Bondowoso 897 2002 2055 4057 

8. Danurejo 912 1942 2121 4063 

9. Sumberrejo! 1189 2993 2859 5852 

10. Banyurojo 2506 5532 6071 11603 
1 

11, Banjarnegoro1302 3125 3318 6443 

12, Bulurejo ! 702 1344 1564 2908 

13. Mertoyudan! 1806 4654 : 4462 9116 

Jumlah : ! 15623 34967 36373 71340 

Sumher Data : Mantri Statistik. 

7 
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PENDUDUK KECAMATAN MERTOYUDAN 
DIPERINCI MENURT3T JEW'S KELAMIN 

PER DESA TAHUN 1986. 

TABEL : 3.1. 

!Jumlah 
llama Desa IKepala 

1 ! 2 

Penduduk 

Laki 
2 !Porempuan!Jumlah 

3 4 ! 5 

1. Deyangan ! 864 2024 2075 4099 

2. Pasuruhan ! 1109 2591 2569 5160 

3. Denorojo ! 868 1873 1910 3783 

4. Kalinegoro. ! 1909 3978 4565 8543 

5. Jogonegoro ! 683 1749 1792 3541 

6. Sukorejo ! 1027 2420 2537 4957 

7. Bondewoso ! 892 2101 2132 4233 

8. Danurejo ! 972 2028 2162 4190 

9. Sumberrejo ! 1317 2913 2838 5751 

10. Banyvroje ! 2652 6228 6390 12618 

11. Banjannegoro! 1364 3161 3347 6508 

12. Bulurejo ! 729 1441 1607 3048 

13. Mertoyudan ! 1875 4332 4254 8586 

Jumlah : ! 16261 1 36839 38178 ! 75017 

4 

Saber data : Mantri Statistik. 
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PENDUDUK KECAMATAN MERTOYUDAN 
DIPERINCI MENURUT JENIS KELAMIN 

PER DESA TAHTJN 1987. 

TABEL : 3.10 

Nama Desa 
!Jumlah 
!Kepala 
! RT 

Penduduk 

!Perempuan!Jumlah_ 

1 2 3 4 ! 5 

1. Deyangan 864 2034 2079 4113 

2. Pasuruhan 1116 2612 2581 5193 

3. Donorejo 868 1885 1939 3824 

4. Kalinegoro 1949 3986 4605 8591 

5. Jogonegoro 675 1764 1810 3574 

6. Sukorejo 1027 2463 2557 5020 

7. Bondow.so 897 2110 2141 4251 

8. Danurejo 968 2024 2151 4175 

9. Sumberrejo, 1348 ' 
3002 2934 5936 

10. Banyurojo 2621 6105 6307 12412 

11. Banjarneger 1376 3177 3360 6537 

12. Bulurejc 726 1441 1615 3056 

13. Martoyudan 1892 4395 4302 8697 

jublah 16327 36998 38381 1 75379 

Sumber Data : Mantri Statistik. 
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PENDUDUK KICAMATAN MERTOYUDAN 
DIPERINCI MENURUT DEWASA DAN 
ANAK - ANAK TAHUN 1983. 

TABEL : 3.2.1 

Nama Desa 

1 

! 

Dewasa !Anak-anak ! 

Jumlah 
L P ! L t P ! 

2 3 ! 4 5 ! 

1. Deyangan ! 1180 1189! 664 681!1 3714 

2. Pas&ruhan ! 1427 1490! 964 882! 4763 

3. Doncroja ! 1122 1202! 637 657! 3618 

4. Kalinegoro ! 1746 1756! 1126 1018! 5646 

5. Jogonegoro ! 1123 1057! 513 600! 3293 

6. Sukorejo ! 1374 1459! 991 1020! 4844 

7. Bondowoso ! 1154 1286! 842 768! 4050 

8. Danureja ! 1240 1360! 693 751! 4044 

9. Sumberrejo ! 2171 2073! 765 715! 5724 

10. Banyorojo ! 3980 4524! 2041 1904! 12449 

11. Banjarnegoro! 1762 2088! 1305 1168! 6323 

12. Bulurejo ! 754 885! 574 679! 2892 

13. Mertoyudan ! 2654 2771! 1773 1577! 8775 

Jumlah : ! 21687 23140! 12888! 12420!70135 

Sumber Data : Mantri Statistik. 
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PENDUDUK KECAMATAN MERTOYUDAN 
DIPERINCI MENURUT DEWASA DAN 
ANAK - ANAK TAHUN 1984. 

TABEL : 3.2. 

Nama Desa 

1 

1 

1 

Dewasa ! Anak-anak 

L 1 P ! L P 

2 3 ! 4 ! 5 

jumlah 

6 

1. Deyangan ! 1156 1191! 696 ! 701 3744 

2. Pasuruhan ! 1490 1454! 904 ! 928 4776 

3. Donorojo ! 1162 1247! 628 ! 636 3673 

4. Kalinegoro ! 1871 2188! 1203 11133 6395 

5. Jogonegoro ! 1052 1064! 609 ! 618 3343 

6, Sukorejo ! 1370 1462! 1029 11054 4915 

7. Bondowoso ! 1127 1253! 883 ! 799 4062 

8. Danurejo ! 1219 1341! 721 ! 776 4057 

9. Sumberrejo ! 2156 2071! 815 ! 762 5804 

10. Banyurbjo ! 3553 4210! 2112 !1908 11783 

11. Banjarnegoro! 1706 2036! 1281 11253 6376 

12. Bulurejo ! 747 951! 587 ! 606 2891 

13. Mertoyudan ! 2816 2806! 1772 11573 8967 

Jumlah : ! 21425 !23274!13340 !12747! 70786 

Sumber Data : Mantri Statistik, 
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PENDUDUK KECAMATAN MERTOYUDAN 
DIPERINCI MENURUT DEWASA DAN 
ANA! - ANAK TAHUN 1985. 

TABEL : 3.2. 

Nama Desa 

1 

Dewasa ! Anak-anak 

P ! L 

3 ! 4 5 

Jumlah 

6 

1. Deyangan 1163 1155! 692 !, 746 3756 

2. Pasuruhan. 1374 1379! 1027 1011 4791 

3. Donorojo 1102 1227! 696 672 3697 

4. Kalinegoro 1969 2323! 1241 1171 6704 

5. Jogonegoro 1045 1073! 629 626 3373 

6. Sutorejo 1365 1459! 1072 1081 4977 

7. Bondowoso 1119 1257! 883 798 4057 

8. Danurejo 1203 1327! . 739 794 4063 

9. Sumberrejo 2154 2073! ,839 786 5852 

10. Banyurojo 3400 4087! 2132 1984 11603 

11. Banjarnegoro 1687 2022! 1438 1296 6443 

12. Bulurejo 682 912! 662 652 2908 

13. Mertoyudan 2813 . 2738! 1841 . 1724 9116 

Jumlah : 21076 !23032!13891 113341 . 71340 

Sumber Data : Mantri Statistik. 
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PENDUTUK KECAMATAN MERTOYUDAN 
DIPERINCI MENURUT DEWASA DAN 
ANAK,- ANAK TAHUN 1986. 

TABEI : 3.2. 

Nama Desa 
! Dewasa Anak -anak 

Jumlah 
! L ! P ! L 

1 2 3 ! 4 

P 

5 

1. Deyangan ! 1335 1389! 689 686 4099 

2. Pasuruhan ! 1639 1628! 952 941 5160 

3. Denorejo ! 1239 1249! 634 661 3783 

4. Kalinegoro! 2486 2906! 1492 1659 8543 

5. Jegonegoro! 1046 1121! 703 671 3541 

6'.Sukerejo ! 1444 1606! 976 931 4957 

7. Bondowoso ! 1319 1395! 782 737 4233 

8. Danurejo ! 1339 1370! 689 792 4190 

9. Sumberrejo! 1987 1945! 926 893 5751 

104 Banyurojo ! 4321 4137! 1907 2253 12618 

11. Banjarnegoro2180 2385! 981 962 6508 

12. Bulurejo ! 944 1075! 497 532 3048 

13. Mertoyudan! 2850 . 2992! 1482 1262 . 8586 

Jumlah : !24129 !25198! 12710 12980! 75017 

Sumber Data : Mantri Statistik. 
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PENDUDUX KECAMATAS MERTOYUDAN 
DIPERINCI MENURUT DEWASA DAN 

ANAK - ANAK TABUN 1937. 

TABEL : 3.2. 

= = = Mt' = 

Nama Desa 

1 

Dewasa Anak-anak 

P ! L P 

2 3 ! 4 5 

! 

Jumlah 

! 6 

1. Deyangan 1403 1432! 631 647 ! 4113 

2. Pasuruhan 1576 1609! 1036 972 ! 5193 

3. Donorojo 1244 1263! 641 676 3824 

4,;.Kalinegoro 2564 2973! 1422 1632 ! 8591 

5. Jogonegoro 1020 1061! 744 749 3574 

6. Sukorejo 1431 1507! 1032 1050 ! 5020 

7. Bondewoso 1319 1387! 791 754 ! 4251 

8. Danurejo 1307 1374! 717 777 ! 4175 

9. Sumberrejo 1965 1907! 1037 1027 ! 5936 

10. Banyurojo 4612 5036! 1493 1271 112412 

11. Banjarnegoro 1763 1931! 1414 1379 ! 6537 

12. Bulurejo .928 1073! .513 542 ! 3056 

13. Merteyudah 3143 3097! 1252 . 1205 ! 8697 

Jumlah . 24275 25700!12723 112681 !75379 

Sumber Data : Mantrh Statistik. 
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JU MLAH PENDUDUK,RUMAH TANGGA DAN 
LUAS DAERARPER DESA DI KECAMATAN 
MERTOYUDAN TABUN 1983 

TABEL : 3.3. 

llama Desa 

1 

!Banyaknya! 
!Rumah Ta-! 

! ,ngga ! 

2 ! 

Luas 
Daerah 
Ina2 

3 

Jumlah 
Penduduk 

4 

1. Deyangan ! 810 ! 3,66 3714 

2. Pasuruhan ! 1048 ! 3,89 4763 

3. Donorojo ! 795 ! 3,41 3618 

4. Kalinegoro ! 1229 ! 4,66 5646 

5. Jogonegoro ! 668 ! 3,06 3293 

6. Sukorejo ! 928 ! 2,40 4844 

7. Bondowoso ! 832 ! 3,49 4050 

8. Danurejo ! 883 ! 3,12 4044 

9. Sumberrejo ! 1029 ! 3,48 5724 

10. Banyurojo ! 2349 ! 5,68 12412 

11. Banjarnegoro 1240 ! 3,65 6323 

12. Bulurejo ! 704 ! 0,94 2892 

13. Mertoyudan ! 1714 ! 3,91 8775 

Jumlah : ! 14229 ! 45,35 - 70135 

Sumber Data : Mantri Statistik. 
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JUMIAB PENDUDUK,RUMAH TANGGA DAN 
LUAS DAERAH PER DESA DI KECAMATAN 
MERTOYUDAN TAHUN 1984. 

TABEL : 3.30 

Nama Desa 
Banyaknya! 

Rumah ! 

Tangga ! 

Luas 
Daere 
Km 

Jumlah 
Penduduk 

1 2 3 4 

1. Deyangan 814 ! 3,66 3744 

2. Pasuruhan 1046 ! 3,89 4776 

3. Donorojo 798 ! 3,41 3673 

4. Kalinegoro 1224 ! 4,66 6395 

5. Jogonegoro 667 ! 3,06 3343 

6. Sukorejo 932 ! 2,40 4915 

7. Bondowose 834 I 3,49 4062 

8. Danurejo 88E ! 3,12 4057 

9. Sumberrejo 1034 1 3,48 5804 

10. Banyurojo 2314 ! 5,68 11783 

11. Banjarnegoro 1242 ! 3,65 6376 

12. Bulurejo- 703 ! 0,94 . 2891 

13. Mertoyudan 1726 3,91 ! 8967 

Jumlah : 14220 ! 45,35 ! 70786 

Sumber Data : Mantri Statistik. 
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JUMLAH PENDUDUK,RUMAH TANGGA DAN 
LUAS DAERAH PER DESA DI KECAMATAN 
MERTOYUDAN TAHUN 1985. 

TABEL : 3.3. 

Mama Desa 

1 

Banyaknya! 
Rumah ! 

Tangga 

2 

Luas 
Daefah 
Km. 

3 

Jumlah 
Penduduk 

4 

1. Deyangan 842 3,66 3756 

2. Pasuruhan 1084 3,89 4798 

3. Donorojo 829 3,41 3697 

4. Kalinegoro 1839 4,66 6704 

5. Jogonegoro 678 3,06 3373 

6. Sukorejo 1037 2,40 4977 

7. Bondowoso 897 3,49 4057 

8. Danureje 912 3,12 4063 

9. Sumberrejo 1189 3,48 5852 

10. Banyurojo 2506 5,68 11603 

11, Banjarnegoro! 1302 3,65 6443 

12. Bulurejo 702 0,94 2908 

13. Mertoyudan 1806 3,91 9116 

Jumlah : . 15623 45,35 71340 

Sumber Data : Mantri Statistik. 
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JUMIAH PENDUDUK,RUMAH TANGGA DAN 
LUAS DAERAH PER DESA DI KECAMATAN 
MERTOYUDAN TAHUN 1986. 

TABEL : 3.3. 

Hama Desa 

1 

Banyaknya! 
Rumah 
Tangga 

2 

Luas 
Daer9h 

Jumlah 
Penduduk 

4 3 

1. Deyangan 864 3,66 4099 

2. Pasuruhan 1109 3,89 5160 

3. Donorojo 868 3,41 3783 

4. Kalinegoro 1909 4,66 8543 

5. Jogonegore 683 3,06 3541 

6. Sukorejo 1027 2,40 4957 

7.Bondowoso 892 3,49 4233 

8.:Danurejo 972 3,12 4190 

9. Sumberrejo 1317 3,48 5751 

10. Banyurojo 2652 5,68 12618 

11. Banjarnegoro 1364 3,65 6508 

12.,Bulurejo 729 0,94 3048 

13.,Mertoyudan 1875 3,91 8586 

Jumlab : 16261 . 45,35 . 75017 

4 

Sumber Data : Mantri Statistik. 
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JUMLAH PENDUDUK,RUMAH TANGGA DAN 
LUAS DAERAH PER DESA Di KECAMATAN 
MERTOYUDAN TAHUN 1987. 

TABEL : 3.3. 

!Banyaknya! 
Na ma Desa ! Rumah 

Tangga 

1 2 

Luas 
DaeFah 
Km 

3 

!Jumlah 
!Penduduk 
! 

4 

1. Deyangan 864 3,66 4113 

2. Pasuruhan 1116 3,89 5193 

3. Donorojo 868 3,41 3824 

4. Kalinegoro 1949 4,66 8591 

5. Jogonegoro 675 3,06 3574 

6. Sukorejo 1027 2;40 5020 

7. Bondowoso 897 3;49 4251 

B. Danurejo 968 3,12 4175 

9. Sumberrejo 1348 3,48 5936 

10. Banyurojo 2621 5,68 12412 

11. Banjarnegoro! 1376 3,65 6537 

12. Bulurejo 726 004 3056 5,6 

13. Mertoyudan 1892 3;91 8697 

Jundah : 16327 45,35 75379 

Sumber Data : Mantri Statistik. 
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PENDUDUK KECAMATAN MERTOYUDAN 
DIPERINCI MENURUT KELOMPOK UMUR 

TAHUN : 1983 - 1987. 

TABEL : 3.4. 

_____________________________________________ 

Kelempok ! 1983 1984 ! 1985 1986 1987 

Umur 

1 2 3 ! 
4! 5 6 

0 - 4 9134 

5 - 9 8673 

10 - 14 7807 

15 - 19 7486 

20 - 24 6489 

25 - 29 7249 

30 - 39 7240 

40 - 49 6723 

50 - 59 5508 

60 + . 3826 

Jumlah :!70135 

9227 

8756 

7867 

7549 

6533 

7279 

7313 

6778 

5593 

. 3891 

170786 

! 9300 

! 8773 

! 8026 

! 7576 

! 6564 

! 7261 

! 7404 

! 6827 

! 5798 

! 3811 

171340 

9619 

9102 

8452 

8004 

6890 

7621 

7796 

7206 

6216 

4111 

!75017 

1 

9627 

9141 

8508 

7938 

6978 

7637 

7819 

7170 

6400 

4161 

75379 

Sumber Data : Mantri Statistik. 
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BANYAKNYA KELAHIRAN DAN KEMATIAN 
DI KECAMATAN MERTOYUDAN DIPERINCI 
DARI TAHUN 1983 - TAHUN 1987. 

TABEL : 3.5. 

Tahun Jumlah Kelahiran!Jumlah Kematian 

Jiwa % ! Jiwa ! % 

1983 1037 1,48! 411 ! 0,59 

1984 1051 1,48! 343 0,48 

1985 967 1,37! 361 0,51 

1986 904 1,21! 314, 0,42 

1987 ! 883 . 1,17! 364 ! 0,48 

Sumber Data : Mantri Statistik. 
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BANYAKNYA RUMAH PENDUDUK DI 
KECAMATAN MERTOYUDAN MENURUT 
JENISNYA TAHUN 1983 - 1987. 

TABEL : 3.6. 

Jenis Rumah Keadaan tahun 

! 1983 1984 1985 !1986!1987 

1 2 3 4 ! 5 ! 6 

1.Dinding dari 3028 4276 4694 ' 4696! 4894 
batu/gedung 
permanen. ! 

! 

2.Dinding i ! 136 134 134! 134! 134 
batu/semi 
permanen ! ! 

3.Dinding dari 2662 2481 2476 2476! 2487 
kayu ! ! . 

4.Dinding dari 8148 8147 8152 8156! 8152 
bambu ! 

. 

Jumlah : ! 13974 . 15038 . 15456115462115667 

Sumber Data Mantri Statistik. 
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PENDUDUK KECAMATAN MERTOYUDAN DIPERINCI 
}SEBUM MATA PENCAHARIAt YANG BERUMUR 
10 TAHUN KEATAS TAHIJN 1983 - 1987. 

TABEL : 3.7. 

Mata Penca- ! Jumlah akhir tahun 
.harian. ! 

I 1983 ! 1984 1985 1986 ! 1987 

1 ! 2 ! 3 4 5 '6 

1.Petani sendiri5329 ! 4964 4967 4967 4967 

2.Buruh tani ! 5074 ! 5082 5092 5092 5092 

3.Nelayan ! ! - - 

4.Pengusaha ! 381 ! 402 406 412 416 

5.Buruh Indus ! 

tri 
3474 ! 3614 3614 3621 3627 

6.Buruh Bangun! 
an 

2046 ! 2284 2286 2294 2298 

7.Pedagang ! 907 ! 1039 1042 1056 1098 

8.Pengangkutan! 929 ! 976 981 982 1004 

9.Pegawaj nege! 
risipil/ABRI 

3829 ! 4389 4426 6339 6389 

10.Pensiunan ! 864 ! 924 1 934 972 996 

11.Lain-lain 129495 1:2919129519 !30561 130724 

Jumlah 152328 152803 153267 156296 156611 

Sumber Data : Mantri Statistik. 
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PENDUDUK KECAMATAN MERTOYUDAN 
DIPERINCI MENURUT PENDIDIKAN 
EAGI UMUR 5 TAHUN KEATAS 

TAHUN 1983 - 1987. 

TABEL : 3.8, 

Tingkat ! Jumlah akhir tahun 
Pendidikbn! 

! 1983 

1 ! 2 

1. Tamat ! 456 
Akademi 1 

2, Tamat ! 3634 
S.L.T.A! 

3, Tamat 1 5431 
S.E.T.P! 

4. Tamat SD!16246 

5. Tidak ta! 9971 
mat SD ! 

6. Belum ta!12934 
mat SD 

7. Tidak se!12329 
kolah ! 

Jumlah : 161001 

1984 

3 

1985 

4 

! 1986 

! 5 

! 1987 

! 

! 446 454 ! 784 ! 811 

! 3746 3896 ! 5919 ! 7515 

! 5372 5499 ! 5972 ! 8946 
! 

116792 16998 118021 !15227 

! 9972 9856 ! 9829 ! 9869 

113064 
1 

13732 113724 
! 

113074 

112167 9605 !11149 !10310 

161559 161040 165398.1 65752 

Sumbet Data : Nantri Statistilc. 
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BAB IV. 
SOSIAL., 
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BANYAKNYA NIKAH,TALAK,CERAI,DANR 
RUJUK DI KECAMATAN MERTOYUDAN 

TAHUN 1983 - 1987. 

TABEL : 4.1. 

ZIP 

Jenis ! 1983 ! 1984 1985 ! 1986 1987 
Kejadian ! 

1 2 ! 3 4 ! 5 6 

1. Nikah ! 468 1 502 470 ! 517 481 

2. Talak ! 49 61 55 ! 52 53 

3. Cerai ! 5 6 9 1 10 15 

4. Rujuk ! - . - ! 1 ! 1 . 1 

BANYAKNYA PEMELUK AGAMA DI KECAMATAN 
MERTOYUDAN TAHUN 1983 - 1987. 

TABEL 3 4.2. 

MACAM AGAMA! 1983 ! 1984 ! 1985 ! 1986 ! 1987 

1 ! 2 ! 3 ! 4 ! 5 ! 6 

1. Islam ! 63624! 63795! 64351! 68027! 68397 

2. Katholik! 4226! 4623! 4621! 4622! 4624 

3. Kristen ! 1935! 1972! 1972 ! 1972! 1969 

4. Budha ! 53! 35! 35 ! 35! 32 

5. Hindu ! 297! ; 361! 361 ! 361! 367 
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BANYAKNYA TBMPAT IBADAH DI 
KECAMATAN MERTOYUDAN TH.1983 -1987. 

TABEL : 4.3. 

Janis tempat! 
ibadah ! 

1 

1983! 

2 

1984! 

3 ! 

1985! 

4 ! 

1986! 

5 ! 

1987 

6 

1. Mesjid 88 88 ! 90 1 90 1 106 
! 

2, 

3, 

Langgar 

Mushela 

, 

176 

- 

178 

- 

! 

! 

I 

! 

126 

- 

126 

- 

170 

- 

4. Gereja 9 9 ! 9 5 6 
! 

5. Kull ! 1 1 ! 1 1 

Sumber Data : Mantri Statistik. 
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BANYAKNYA BENCAPAIAN AKSEPTOR 
K.B. BARU DI KECAMATAN MERTOYUDAN 

TAHUN 1983 - 1987. 

TABEL : 4.4. 

a 

Kontrasepsi! 

1 ! 

19 I.U.D. ! 

2. Pil ! 

3. Kondom ! 

4. 0.V. ! 

5. Suntik ! 

6. M.O.P. ! 

7. M.O.W. ! 

8. Inplant ! 

Jumiab ! 

1983! 

2 ! 

1088 ! 

216 ! 

181 ! 

5 ! 

485 ! 

5 ! 

83' ! 

- ! 

2063 ! 

1984!1985 

3 4 

323 305 

369 140 

158 89 

- 

333 365 

2 1 

15 8 

- . 5 

1200! 916 1 

1986 

5 

334 

161 

89 

479 

21 

1 

1085 

1987 

6 

376 

164 

54 

374 

1 

61 

119 

1149 

Sumber Data : ELKB Kec.Mertoyudan. 
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BANYAKNYA SEKOLAH,MURID,GURU DAN 
RATIO MURID TERHADAP GURU DI KE- 
CAMATAN MERTOYUDAN TAHUN 1983. 

TABEI : 4.5. 

Tingkat/Macam! 
Sekolah. 

1 

Banyaknya 

Sekolah! Murid 

2 3 

Guru 

4 

! Ratit 
murid 
thd guru 

5 

1, T.K. 29 1413 86 16 

2. S.D. 54 10811! 437 25 

3. S.M.T.P. 10 2724 194 14 

4. S.M.T.A. 5 1063 107 9 

51 M . I 15 2065 93 22 

6. M.Aliyah . 1 . 288 . 30 ! 10 
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BANYAKNYA SEKOLAH,MURID,GURU DAN 
RATIO MURID TERHADAP GURU DI KE- 
CAMATAN MERTOYUDAN TABUN 1984. 

TABEL : 4.5. 

Tingkat/Macam! 
Sekolah. 

1 

Banyaknya 

Sekolah! Murid 

2 3 

! Guru 

4 

Ratio 
murid 
thd guru 

1. T.K. 29 1413 ! 86 16 

2. S.D. 56 10609 491 22 

3. S.M.T.P. 9 2550 . 158 16 

4. S.M.T.A. ; 5 996 125 8 

5. M.I. 15 2065 93 22 

6. M.Aliyah 1 260 30 9 
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BANYAKNYA SEKOLAH,MURID,GURU DAN 
RATIO MURID TERHADAP GURU DI KE- 
KECAMATAN MERTOYUDAN TAHUN 1985. 

TABEL : 4.5. 

Tingkat/Macam! 
Sekolah. 

! 

1 

Banyaknya 

Sekolah! Murid 

2 7 

Guru 

4 

Ratio 
murid 
thd guru 

5 

1. T.K. ! 39 1413 86 16 

2. S.D. ! 56 10292 471 22 

3. S.M.T.P. ! 11 3336 195 17 

4. S.M.T.A. ! 6 1334 155 9 

5. M.I. 1 13 1911 92 21 

6. M.Aliyah ! 1 . 274 29 . 9 
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BANYAKNYA SEKOLAH,MURID,GURU DAN 
RATIO MURID TERHADAP GURU DI 
KECAMATAN MERTOYUDAN TAHLTN 1986. 

TABEL : 4.5, 

Tingkat/Maeam 
Sekolah 

1 

Banyaknya 

Sekolah! Murid! 

2 3 

Guru 

4 

-Ratio 
murid 
thd'guru 

1. T.K. 33 1331! 54 25 

2. S.D. 57 '10209! 505 20 

3. S.M.T.P. 11 3321! 211 16 

4. S.M.T.A.- 6 1336! 166 8 

5. M.I. 14 1915! 96 20 

6. M.Aliyah ! 1 ! 246! 27 . 9 
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BANYAKNYA SEKOLAH,MURID,GURU DAN 1 

RATIO MURID TERHADAP GURU DI KE- 
CAMATAN MERTOYUDAN TAHUN 1987. 

PALED : 4.5. 

Tingkat/Macam! Banyaknya ,Ratio 

Sekolah 
!Sekolah! Murid Guru ! 

thd gut 

1 2 3 4 ! 5 

1, T.K. 31 1446 102 14 

2. S.D. 58 10228.! 479 24 

3. S.M.T.P. 11 3163 222 14 

4. S.M.T.A. 7 1528 186 8 

5. M.I. 14 1823 101 18 

6. M.Aliyah 1 ' ! 236 27 9 
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BANYAKNYA GERAKAN PRAM:MA DI 
KECAMATAN MERTOYDDAN TH 1983-1987. 
66 

TABEL : 4.6. 

Tahun 
Jumlah!Sumber! 
gugus! didik! 

Pan 
depan! 

!dega 

Anak didik 

!Pene!Verig!Siaga 
! gak!gal ! 

! ang! 

Jumlah 

Pramuka 

1 2! 3! 4 ! 5 ! 6 ! 7 8 

1983 98 466 - - !6147!4316 10929 

! ! ! 

1984 98 789 - ! 8121639518603 16599 

! ! 
1 

1985 144 838 65 ! 9541639714622 12876 

! ! 

1986 144 738 411 1104113147111120 16457 

! ! ! 

1987 ! 136 ! 803 ! 61 1 954!4942!4538 11298 
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BAB 1. 

PERTANIAN. 

http
s:

//m
ag

ela
ngka

b.b
ps.g

o.id



-54- 

LUAS PANEN,RATA-RATA PRODUKSI,PRODUKSI 
TANAMAN BAHAN MAKANAN DIPERINCI MENURUT 
JENIS TANAMAN TAHUN 1983. 

TABEL : 5.1. 

Janis tanaman! Luas Panen! Rata-rata! Produk- 
. 

(Ha) ! Produksi ! si. 
(Kw/Ha) ! (Ton) 

1 2 3 4 

1. Padi ! 2036 45,83 ! 9942 

2. Jagung 
,! 

54 10,93 ! 59 

3. Ketela pohon 314 79,14 ! 2485 

4. Ketela rambat 23 64,78 ! 149 

5. Kacang tanah 144 9,93 ! 143 

6. Kedelai ! 
_ 1 - . 1 

7. Kacang hijeu - ,_ r - 

Sumber Data : Dipertan. 
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LUAS PANEN,RATA-RATA PRODUKSI,PRODUKSI 
TANAMAN BAHAN MAKANAN DIPERINCI MENURUT 
JENIS TANAMAN TAHUN 1984. 

TABEL : 5.1. 

= 

Janis tanaman! Luca panen!Rata-rata!Produksi 

1 

(Ha) 

2 

!Produksi 
!(Kw/Ha) 

3 

(Ton) 

4 

1. Padi 3640 18828 

2.Jagung 30 14,- 42 

3. Ketela pehon 675 142,52 9620 

4. Ketela rambat 48 62,29, 299 

5. Xacang tanah 76 9,34 71 

6, Kedelai ! dm. 

7. Kacang hijau 

Sumber Data : Dipertan Kec.Nertoyudan. 
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LUAS PANEN,RATA-RATA PRODUKSI,PRODUKSI 
TANAMAN BAHAN MAKANAN DIFBRINCI MENURUT 
JENIS TANAMAN TAHUN 1985. 

TABEI : 5,1; 

= = . 
Jenia tanaman! Luas Panen!Rata-rata! Produksi 

( Ha 

2 

!Preduksi 
) ! (Kw/Ha) 

! 3 

1 

(Ten) 

4 

1. Padi 2679 ! 51,10 13690 

2. Jagung 37 ! 14,59 54 

3. Ketela potion 1844 ! 148,08 27306 

4. Ketela raMbat 245 ! 53,63 1,314 

5. Kacang tanah 265 ! 6,94 184 

6, iedelai 

7. Kacang bijjau 2 ! 6,- 1 

Sumber Dta : Dipertan Kec.Merroyudan, 
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LUAS PANEN,RATA-RATA PRODUKSI,PRODUKSI 
TANAMAN BAHAN MAKANAN DIPERINCI MENURUT 
JENIS TANAMAN TAHUN 1986.. 

TABEL : 5.1. 

Jenis taneman!Luas Panen!Rata-rata! Produksi 
!Produksi 1 

! ( Ha ) ! (Kw/Ha) (Ton) 

1 2 3 4 

1, Padi I 2840 44,56 12656 

2. Jagung - ! 9 45,56 41 

3. Ketela behon 1016 150,93 15334 

4. Kettala rambat 12 80,- , 96 

5. Kacang tanah 49 8,93 
' 44 

6.. Kedelai I 53 7,17 38 

7..Kacang bilau - - - 

Sumber Data : Dipertan Kec.Mertoyudan. 
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LUAS PANEN,RAT'A-RAT:, FRODUKSI,PRODUKSI 
TAXAMAN BARAN VIARANAN DIPERINCI MENURUT 

TANAMAN TAHUN 1987. 

: 5.1. 

Jenis tanamaunues Paren!Rata-rata!Produksi 

1 

( Ha 

2 

!Preduksi 
) ! (Kw/Ha) 

! 3 

! 

! 

! 

(Thu) 

4 

1. Pedi ! 2738 ! 46,97 ! 12719 

2. (:aruEg ! 24 ! 37,08 ! .89 

5. Ketela potion 749. 1 144,94 ! 10856 

4. Ketela raEthat ! - I - 

5. Kacsng tanah 145 ! 7,36 ! 107 

6. Ke-elai ! 7 ! 
An MLr I 7 

7. Coeauz hijau - v - ! - 

Sunber Data : Dipertan Kec.MerLoyudan. 
4 
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JUMEAN TERNAK DAN UNGGAS DI KE - 
0AMATAN MERT0YUDAN MENURUT JENISNfA 

AHU 1983-1987. 

TABEL : 5.2. 

Jenis khewan ! 

!1983 1 

Jumlah akhir tahun (ekor) 

1984 L1985 1 1986 11987 

1 ! 2 ! 3 4 ! 5 6 

1. Sapi ! 723 ! 738 957 ! 911 902 

2. Kerbau ! 12671.1239 1256 ! 1208 1020 

3. Kambing/ 
domba 

! 3101! 3296 3416 ! 3454 4055 

4. Babi ! 405! 393 649 ! 692 676 

5. Kuda ! 196! 188 1 156 ! 152 183 

5. kyam kampung50925 50744! 56575! 54949161381 

7. kyam Ras !131311 12365117873 ! 17080! 17820 

8. Itik ! 9924! 11816!13955 14029! 9048 

9. Itik manila 825! 722 ! 792 ! 716 ! 631 
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